РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013

№ 143
с. Лысогорка

Об утверждении отчета о финансировании и освоении   проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе   «Пожарная безопасность и защита населения и территории  Лысогорского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,  в целях реализации положений решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 30.12.2008 №16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании «Лысогорское сельское поселение», на основании постановления Администрации Лысогорского сельского поселения от 14.02.2013 № 19 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Лысогорского сельского поселения»
постановляю:

1. Утвердить Отчет о финансировании и освоении   проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе   «Пожарная безопасность и защита населения и территории  Лысогорского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы»   за первое полугодие 2013 года, согласно приложению 1.

2. Ведущему специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой работе Николаевой С.С. направить настоящее постановление для опубликования.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова
Постановление вносит инспектор по вопросам

Благоустройства, ГО ЧС и ПБ.
Приложение №1 к Постановлению

Администрации Лысогорского

сельского поселения

№ 143 от 12.07.2013
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении   проводимых программных мероприятий

муниципальной долгосрочной целевой программы   «Пожарная безопасность и защита населения и территории  Лысогорского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы»  за первое полугодие 2013 года

	Наимено​вание меропри​ятия

	Показатели результативности  долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте​пень вы​пол​нения меро​прия​тия

	Наимено​вание показателя результа​тивности меропри​ятия

	единица изме​рения

	план

	факт

	откло​нение (про​центов)

	Уточненный план бюджетных ассигнований на год (тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)

	Всего
	феде​раль​ный бюд​жет

	Об​ласт​ной бюд​жет

	мест​ный бюд​жет
	про​чие источ​ники
	всего
	феде​раль​ный бюд​жет

	об​ласт​ной бюд​жет

	мест​ный бюд​жет
	про​чие исто​чники

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	Всего по Программе

	«Муниципальная долгосрочная целевая программа   Пожарная безопасность и защита населения и территории  Лысогорского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы»
	тыс. рублей
	73,5
	0
	100
	73,5
	0
	0
	73,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	 1

	 Противопожарные испытания электропроводки
	тыс. рублей
	7,0
	0
	100
	7,0
	0
	0
	7,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  2

	 Противопожарная опашка лесных насаждений
	тыс. рублей
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	  3
	 Содержание пожарной сигнализации в здании Лысогорского сельского  поселения
	тыс. рублей
	8,0
	0
	100
	8,0
	0
	0
	8,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  4
	   Приобретение огнетушителей
	тыс. рублей
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	  5
	 Приобретение ранцевых огнетушителей
	тыс. рублей
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	  6
	 Заключение договоров с Аварийно спасательным формированием Неклиновского района
	тыс. рублей
	20,0
	0
	100
	20,0
	0
	0
	20,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  7
	 Проведение водопроводных сетей к ПЧ-227 с.Лысогорка
	тыс. рублей
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	Проведение огнезащитной обработки (пропитки) здания ЛСП
	тыс. рублей
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	Обучение населения и руководящего состава организаций к действиям  по гражданской обороне и чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время
	тыс. рублей
	7,1
	0
	100
	7,1
	0
	0
	7,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	Приобретение провода для ПЧ-227 с.Лысогорка
	тыс. рублей
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	Приобретение звуковых сирен
	тыс. рублей
	19,5
	0
	100
	19,5
	0
	0
	19,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Приобретение светоотражающих табличек для пожарных гидрантов
	тыс. рублей
	11,9
	0
	100
	11,9
	0
	0
	11,9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Глава Лысогорского сельского поселения    __________________________

Н.В. Бошкова

Исполнитель                                                     __________________________

П.А Горьковенко
8(863) 4836345